MÉDICO-HOSPITALAR, PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES. 
FORNECEDOR: MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 96.827.563/0001-27, localizada na Rua 
da Bolivia, nº 223 – Quadra P Galpão 2 – Granjas Rurais Presidente Vargas – CEP: 41.230.195, Slavador-Bahia. 
VALOR GLOBAL: R$ 144.992,80 (cento e quarenta e quatro mil, novecentos e noventa e dois reais e oitenta centavos), 
referente ao grupo/lotes nº 1. 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 08/12/2025 a 08/12/2026. 

Item	 Descrição	 Unidade Marca	 Quant	 Vl.	Unit.	 Vl.	Total	

1 Alendronato de Sódio 70 mg Cpr Brainfarma 1200  R$ 0,40   R$ 480,00

[...]

OLIVEIRA, brasileiro, portador do RG 997357410 e CPF nº 827.249.625-91, residente e 

domiciliado na Travessa Dr Otto Alencar, sob n°76, Centro no Município de Souto Soares – 

BA, baseado no Parecer Jurídico acostado no processo em tela, reconhece como positiva a 

dívida no valor global de R$ 299.547,81 (duzentos e noventa e nove mil, quinhentos e 

quarenta e sete reais e oitenta e um centavos), correspondente aos serviços executados, de 

forma adicional, de pavimentação em paralelepípedos na Rua Jovelino Mendes, no Distrito 

de Segredo, neste Município, compreendendo a quantidade de 1.506m² (mil, quinhentos e 

seis metros quadrados), pela empresa LITA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

34.969.435/0001-60, sediada na Avenida Luis Viana Filho, nº 6462, Edifício Wall Street Bloco 

East, Sala 302, Paralela, Salvador/Bahia, CEP: 41.730-101, durante o período de outubro e

[...]

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa JEFFERSON CARVALHO DOS REIS, situada na Praça José Alves de Carvalho, 
nº 175, Centro, Itaguaçu/BA, CEP: 47.440-000, inscrita no CNPJ sob o nº 17.406.286/0001-02. 
Vencedora no valor de global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, Centro, 
Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 17:00 de 
segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 10 de dezembro de 2025

[...]

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA.. 

Contratada: JEFFERSON CARVALHO DOS REIS, situada na Praça José Alves de 
Carvalho, nº 175, Centro, Itaguaçu/BA, CEP: 47.440-000, inscrita no CNPJ sob o nº 
17.406.286/0001-02. Vencedora no valor de global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

Souto Soares/BA, 10 de dezembro de 2025. 

Selma Vieira de Souza 
Sec. Municipal de Saúde 

Prefeitura Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000

[...]

MÉDICO-HOSPITALAR, PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES. 
FORNECEDOR: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, situado na Av. Raimundo Bonfim, 275, Irecê/BA, CEP: 
44.900-000, inscrita no CNPJ sob o nº 34.909.753/0001-36. 
VALOR GLOBAL: R$ 76.422,80 (setenta e seis mil, quatrocentos e vinte e dois reais e oitenta centavos), referente ao 
grupo/lotes nº 2. 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 08/12/2025 a 08/12/2026. 

Item Descrição Unidade Marca Quant Vl. Unit. Vl. Total 

1 

Almotolia Frasco Plástico Para Acondicionar 
Solucao, Na Cor Âmbar Transparente, Com